



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023
Processo Administrativo Nº 068/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RÓDRIGUES
Data de Publicação: 03/07/2023 13:52:56

TOTAL DO PROCESSO: **11.933,79**

GOUVEA E RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA **33.152.385/0001-61** **981,05**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 2,85 **Total: 14,25**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOZAN Modelo: TUBOZAN

Descrição: Adaptador soldável curto PVC 50 x 1. 1/2"

Quantidade: 5 Val. Ref.: 5,94 **Valor Unit.: 2,85** Total Item: 14,25

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 1,20 **Total: 18,00**

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOZAN Modelo: TUBOZAN

Descrição: Adaptador soldável curto PVC 32 x 1"

Quantidade: 15 Val. Ref.: 2,27 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 18,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 2,00 **Total: 30,00**

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOZAN Modelo: TUBOZAN

Descrição: Adaptador soldável curto PVC 40 x 1. ¼"

Quantidade: 15 Val. Ref.: 4,03 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 30,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 7,00 **Total: 35,00**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOZAN Modelo: TUBOZAN

Descrição: Adaptador soldável curto PVC 50 x 1. ¼"

Quantidade: 5 Val. Ref.: 10,16 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 35,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 7,00 **Total: 35,00**

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: CORRPLASTIK Modelo: CORRPLASTIK

Descrição: Adaptador soldável curto PVC 60 x 2"

Quantidade: 5 Val. Ref.: 11,63 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 35,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 100,00 **Total: 500,00**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOZAN Modelo: TUBOZAN

Descrição: Adaptador soldável longo com flanges livres para caixa d'agua PVC 75 x 2. ½"

Quantidade: 5 Val. Ref.: 236,17 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 500,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 0,30 **Total: 3,00**

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOZAN Modelo: TUBOZAN

Descrição: Bucha de redução 25 x 20

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,77 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 3,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 2,59	Total: 51,80
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN	
Descrição: Joelho com bucha de latão 90° azul 20 mm x 1/2"				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,81	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 51,80	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 1,25	Total: 25,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN	
Descrição: JOELHO DE PVC DE 50 MM PARA ESGOTO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,45	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 25,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 4,59	Total: 91,80
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN	
Descrição: JOELHO DE PVC DE 45° 50MM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,99	Valor Unit.: 4,59	Total Item: 91,80	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 2,59	Total: 51,80
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN	
Descrição: LUVA AZUL 20 X 1/2 BUCHA LATAO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,49	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 51,80	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 6,00	Total: 120,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN	
Descrição: TÊ 90° 100 MM PARA ESGOTO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 8,98	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 120,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 0,54	Total: 5,40
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN	
Descrição: Tampão (Cap) de PVC de 20 mm - cola				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,33	Valor Unit.: 0,54	Total Item: 5,40	
C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS		07.965.552/0001-83	2.639,25	
EIRELI				
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 0,35	Total: 1,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: Adaptador soldável curto PVC 20 x 1/2"				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1,04	Valor Unit.: 0,35	Total Item: 1,40	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 0,45	Total: 6,75
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: Adaptador soldável curto PVC 25 x 3/4"				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1,17	Valor Unit.: 0,45	Total Item: 6,75	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 2,20	Total: 22,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 50X25				



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,97	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 22,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 3,50	Total: 17,50
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMASA	Modelo: ALUMASA
Descrição: ENGATE PARA LAVATORIO 40 CM 1/2			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 17,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 4,30	Total: 21,50
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMASA	Modelo: ALUMASA
Descrição: Engate para lavatório 60 cm ½			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 11,60	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 21,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 5,50	Total: 27,50
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: Flange para caixa d'água 20 mm			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 14,08	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 27,50
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 0,24	Total: 7,20
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO DE PVC 20 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,77	Valor Unit.: 0,24	Total Item: 7,20
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 0,30	Total: 9,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO DE PVC 25 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,97	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 9,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 2,30	Total: 23,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO DE PVC 50 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,23	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 23,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 2,70	Total: 54,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: Joelho com bucha de latão 90° azul 25 mm x 1/2"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,47	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 54,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 3,35	Total: 67,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO DE PVC DE 100 MM PARA ESGOTO, 90			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,92	Valor Unit.: 3,35	Total Item: 67,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 0,60	Total: 12,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO DE PVC DE 45°, 20 MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,34	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 12,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 1,10	Total: 22,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: JOELHO DE PVC DE 45°, 25 MM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,73	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 22,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 0,27	Total: 5,40
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: LUVA DE PVC 20 MM SOLDÁVEL				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,92	Valor Unit.: 0,27	Total Item: 5,40	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 0,40	Total: 8,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: LUVA DE PVC 25 MM SOLDÁVEL				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,95	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 8,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 2,30	Total: 46,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: LUVA DE PVC 50 MM SOLDÁVEL				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,03	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 46,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 2,90	Total: 58,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: LUVA AZUL 25X1/2 BUCHA LATAO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,19	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 58,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 7,00	Total: 210,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: C&M	Modelo: C&M	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO 100 MM				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 17,36	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 210,00	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 2,80	Total: 84,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: LUVA DE 100MM PARA ESGOTO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,29	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 84,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 4,90	Total: 49,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: REDUÇÃO DE 100 X 50 MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,09	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 49,00	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 4,70	Total: 94,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: Registro de esfera em PVC de ½"				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,64	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 94,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 7,90	Total: 158,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: Registro de esfera em PVC de ¾"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 21,81	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 158,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 8,00	Total: 80,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: VALEPLAST	Modelo: VALEPLAST
Descrição: SIFAO SINFONADO DUPLO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 19,52	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 80,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 3,40	Total: 68,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: VALEPLAST	Modelo: VALEPLAST
Descrição: Sifão sanfonado universal para pia e cuba			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,71	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 68,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 0,80	Total: 16,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: Tampão (Cap) para cano de rosca, diâmetro ½"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,82	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 16,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 0,55	Total: 16,50
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: Tê 90° 25 mm			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1,49	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 16,50
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 4,20	Total: 126,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: Tê 90° 50 mm			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,40	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 126,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 3,40	Total: 34,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TÊ 90° 50 MM PARA ESGOTO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,07	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 34,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 0,65	Total: 6,50
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: Tampão (Cap) de PVC de 25 mm - cola			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,16	Valor Unit.: 0,65	Total Item: 6,50
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 3,90	Total: 39,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: Tampão (Cap) de PVC de 50 mm - cola			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,36	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 39,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 125,00	Total: 1.250,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: VÁLVULA DE DESCARGA PARA BANHEIRO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 151,30 **Valor Unit.: 125,00** Total Item: 1.250,00

CASA CORREGO FUNDO LTDA **02.450.972/0001-03** **3.037,30**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 11,72 **Total: 58,60**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: Plastubos Modelo:

Descrição: Adaptador soldável curto PVC 75 x 2. ½"

Quantidade: 5 Val. Ref.: 20,31 **Valor Unit.: 11,72** Total Item: 58,60

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 7,19 **Total: 35,95**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: Plastubos Modelo:

Descrição: Adaptador soldável longo com flanges livres para caixa d'agua PVC 25 x ¾"

Quantidade: 5 Val. Ref.: 20,52 **Valor Unit.: 7,19** Total Item: 35,95

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 14,27 **Total: 71,35**

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: Plastubos Modelo:

Descrição: Adaptador soldável longo com flanges livres para caixa d'agua PVC 50 x 1. ½"

Quantidade: 5 Val. Ref.: 38,32 **Valor Unit.: 14,27** Total Item: 71,35

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 22,74 **Total: 454,80**

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: Araujo Modelo:

Descrição: Aspersor para jardim com 50 cm de comprimento, com raio de alcance mínimo de 6 m, com entrada de ½ polegada, ponteira com ponta de aço, conjunto giratório todo em metal.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 54,73 **Valor Unit.: 22,74** Total Item: 454,80

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 22,89 **Total: 114,45**

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: Repar Modelo:

Descrição: Êmbolo para válvula, bitola 40 mm

Quantidade: 5 Val. Ref.: 35,58 **Valor Unit.: 22,89** Total Item: 114,45

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 8,60 **Total: 43,00**

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: Whilcla Modelo:

Descrição: Filtro para torneira com carvão ativado

Quantidade: 5 Val. Ref.: 64,80 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 43,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 4,36 **Total: 87,20**

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: Plastubos Modelo:

Descrição: JOELHO DE PVC DE 45° 100 MM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,03 **Valor Unit.: 4,36** Total Item: 87,20

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 1,15 **Total: 23,00**

Item: 71 Unidade: UNIDADE Marca: Plastubos Modelo:

Descrição: TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM, UNIDOS ATRAVÉS DE JUNTA SOLDÁVEL 20X25.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 5,13 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 23,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 11,81 **Total: 472,40**



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastubos	Modelo:
Descrição: TUBO DE PVC 20 MM 6 M			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 23,93	Valor Unit.: 11,81	Total Item: 472,40
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 13,99	Total: 419,70
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastubos	Modelo:
Descrição: TUBO DE PVC 25 MM 6 M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 25,15	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 419,70
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 45,41	Total: 227,05
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastubos	Modelo:
Descrição: TUBO DE PVC 50 MM 6 M			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 76,76	Valor Unit.: 45,41	Total Item: 227,05
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 51,49	Total: 1.029,80
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastubos	Modelo:
Descrição: TUBO DE PVC 100 MM PARA ESGOTO 6 M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 118,94	Valor Unit.: 51,49	Total Item: 1.029,80
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA		86.573.904/0001-21	68,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 13,60	Total: 68,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: 32X1
Descrição: Adaptador soldável longo com flanges livres para caixa d'agua PVC 32 x 1"			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 21,32	Valor Unit.: 13,60	Total Item: 68,00
CONSTRUBRAS LTDA		28.993.849/0001-22	208,10
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 15,50	Total: 77,50
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Adaptador soldável longo com flanges livres para caixa d'agua PVC 40 x 1. ¼"			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 34,45	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 77,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 2,50	Total: 12,50
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: FICO	Modelo:
Descrição: Bico adaptador de metal para mangueira 1/2"			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 34,80	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 12,50
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 6,90	Total: 34,50
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ZMA	Modelo:
Descrição: Cano para chuveiro, com diâmetro de ½ cromado, com 30 cm de comprimento			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 25,84	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 34,50
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 41,80	Total: 83,60
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: ABS	Modelo:
Descrição: Ducha higiênica com registro e gatilho cromada			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 86,14	Valor Unit.: 41,80	Total Item: 83,60



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRÁULICOS E ELÉTRICOS LTDA **13.072.191/0001-49** **784,30**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 28,61 **Total: 143,05**

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Adaptador soldável longo com flanges livres para caixa d'agua PVC 60 x 2"

Quantidade: 5 Val. Ref.: 58,12 **Valor Unit.: 28,61** Total Item: 143,05

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 1,45 **Total: 43,50**

Item: 49 Unidade: METRO Marca: RODAPLASTICO Modelo: RODAPLASTICO

Descrição: Mangueira para laje ¾ azul

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2,30 **Valor Unit.: 1,45** Total Item: 43,50

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 0,80 **Total: 160,00**

Item: 50 Unidade: UNIDADE Marca: RODAPLASTICO Modelo: RODAPLASTICO

Descrição: MANGUEIRA SIFONADA 1/2

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,22 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 160,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 28,20 **Total: 28,20**

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: TORMEP Modelo: TORMEP

Descrição: Tarraxa 1"

Quantidade: 1 Val. Ref.: 33,32 **Valor Unit.: 28,20** Total Item: 28,20

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 15,36 **Total: 15,36**

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: TORMEP Modelo: TORMEP

Descrição: Tarraxa 3/4"

Quantidade: 1 Val. Ref.: 23,85 **Valor Unit.: 15,36** Total Item: 15,36

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 14,04 **Total: 14,04**

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: TORMEP Modelo: TORMEP

Descrição: Tarraxa 1/2"

Quantidade: 1 Val. Ref.: 23,42 **Valor Unit.: 14,04** Total Item: 14,04

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 1,63 **Total: 32,60**

Item: 70 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: TÊ DE PVC PARA CANO DE ROSCA DIÂMETRO 1/2

Quantidade: 20 Val. Ref.: 3,86 **Valor Unit.: 1,63** Total Item: 32,60

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 5,10 **Total: 76,50**

Item: 72 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM, UNIDOS ATRAVÉS DE JUNTA SOLDÁVEL 32X25

Quantidade: 15 Val. Ref.: 8,77 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 76,50

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 6,77 **Total: 101,55**

Item: 73 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM, UNIDOS ATRAVÉS DE JUNTA SOLDÁVEL 40X25



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 15	Val. Ref.: 9,79	Valor Unit.: 6,77	Total Item: 101,55
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 6,90	Total: 103,50
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM, UNIDOS ATRAVÉS DE JUNTA SOLDÁVEL 40 X 32.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 12,51	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 103,50
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 1,65	Total: 66,00
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: VEDAFLON	Modelo: VEDAFLON
Descrição: VEDA ROSCA C/ 25 METROS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 7,53	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 66,00
VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI		28.182.402/0001-73	3.466,40
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 1,00	Total: 5,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: 3/4
Descrição: BICO DE METAL PARA TORNEIRA 3/4			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3,43	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 5,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 2,64	Total: 52,80
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: 40MM
Descrição: JOELHO DE PVC DE 45° 40 MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,53	Valor Unit.: 2,64	Total Item: 52,80
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 9,78	Total: 1.956,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: REPAR	Modelo: PINO
Descrição: Pino de acionamento para descarga de banheiro			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 40,50	Valor Unit.: 9,78	Total Item: 1.956,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 35,14	Total: 351,40
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: LM	Modelo: 1 ½
Descrição: Registro gaveta 1 ½" com acabamento cromado			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 102,06	Valor Unit.: 35,14	Total Item: 351,40
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 21,08	Total: 421,60
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: LM	Modelo: ¾
Descrição: Registro pressão ¾" com acabamento cromado			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 43,56	Valor Unit.: 21,08	Total Item: 421,60
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 21,58	Total: 431,60
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: PAULINA	Modelo: MADUTE
Descrição: Reparo para válvula de descarga			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 65,96	Valor Unit.: 21,58	Total Item: 431,60
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 11,95	Total: 239,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATIK	Modelo: ½
Descrição: REGISTRO DE ESFERA FEITA EM LATÃO NIQUELADO DE ½			



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,67	Valor Unit.: 11,95	Total Item: 239,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 0,30	Total: 9,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: 4345
Descrição: TÊ 90°, 20 MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1,44	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 9,00
L.A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA		36.687.087/0001-64	749,39
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 1,99	Total: 9,95
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: LUCCONI	Modelo: LUCCONI
Descrição: Bico de plástico para torneira 1/2" x 3/4"			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3,37	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 9,95
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 0,59	Total: 5,90
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: LUCONI	Modelo: LUCONI
Descrição: Bucha para torneira (vedante)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,65	Valor Unit.: 0,59	Total Item: 5,90
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 0,47	Total: 9,40
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK
Descrição: JOELHO DE PVC DE 20 X ½			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,64	Valor Unit.: 0,47	Total Item: 9,40
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 40,23	Total: 724,14
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: MXM TUBOS	Modelo: MXM TUBOS
Descrição: TUBO PVC 50 MM PARA ESGOTO 6 M			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 74,56	Valor Unit.: 40,23	Total Item: 724,14



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

MEMBRO DE APOIO FRANCIELLE GERALDA VELOSO

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES